

Wykaz podręczników klasa II po gimnazjum, rok szkolny 2020/2021

przedmiot	nazwa podręcznika	autor/autorzy	wydawnictwo	uwagi
język polski	Przeszłość to dziś. kl. 1. cz.2 LO i tech.	Dorota Siwicka i A. Nawarecki	Stentor	następna część: Przeszłość to dziś. kl. 2 cz.1 Ewa Paczoska STENTOR
język angielski (uczniowie P. Mol)	Solutions Gold Upper Intermediate	Tim Falla, Paul A. Davies	OXFORD	Przed rozpoczęciem pracy z nowym podręcznikiem, dokończenie bieżącego podręcznika
język angielski (uczniowie P. Falarskiego)	kontynuacja Solutions Gold Pre-Intermediate			
język hiszpański	Descubre A1.2/A2	M.Spychała-Wawrzyniak, X.Pascual López, A.Dudziak-Szukała, A.Kaźmierczak, J.C.Garcia Gonzalez	Draco	Zeszyt ćwiczeń Descubre A1.2/A2
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceów i techników klasa 2 zakres podstawowy. MATEMATYKA Zbiór zadań dla liceów i techników klasa 2 zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor pomarańczowo-zielony
religia	"Moje miejsce w świecie"	ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	Wydawnictwo Święty Wojciech	
język łaciński	Homo Romanus I	Janusz Ryba, Elżbieta Wolanin, Aaleksandra Klęczar	DRACO	
historia i społeczeństwo	Historia i społeczeństwo. Ojczysty panteon i ojczyste spory. Historia i społeczeństwo. Europa i świat.	M. Markowicz. O. Pytlińska, A. Wyroda	wyd. WSIP	

przyroda	Przyroda 1 i 2	Marek Więckowski.Romuald Hassa	Nowa Era	Karty pracy dla ucznia
język migowy	brak			
PRZEDMIOTY ROZSZERZONE				
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceów i techników klasa 2 zakres rozszerzony. MATEMATYKA Zbiór zadań dla liceów i techników klasa 2 zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor Pomarańczowo-niebieski
fizyka	Zrozumieć fizykę. Część 1 i 2	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	
biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony, Biologia na czasie 2 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Biologia 1-Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka-Gutowska, Władysław Zamachowski, Biologia 2-Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk, Adam Kula, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski	Nowa Era	
chemia	Podręcznik: To jest chemia 1, zakres rozszerzony. Chemia ogólna i nieorganiczna. Maturalne karty pracy 1	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi. Część 1	A. Janicki, J. Kięczkowska, M. Mentz	wyd. Nowa Era	
	Maturalne karty pracy 1		wyd. Nowa Era	

historia	Zrozumieć przeszłość. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, część 1	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era	
historia	Zrozumieć przeszłość. Dzieje nowożytne. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, część 2	Paweł Klint, Piotr Galik	Nowa Era	
historia	Zrozumieć przeszłość. Lata 1815 – 1939. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, część 3	Piotr Galik	Nowa Era	